
圏 令和5年7月吉日

第44回加倉夏祭り開催の御案内

緒縫盤震委員長阿

拝啓盛夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄の事と
お喜び申し上げます。

日頃より加倉祭りに対しましては、ご支援・ご協力を頂きまして
誠に感謝申し上げます。

さて、 4年ぶりとなります加倉祭りを下記の日程で開催する運び
となりました。

今後とも地域の皆嫌へのご支援・ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

令和5年9月9日(土)

加倉久伊豆神社境内
18 : 30→19 : 00 キッズダンス大会
19: 30→21 :00盆踊り大会
休憩時間 組太鼓演舞

17 : 00一-21 : 00 ビヤガーデン

倉小雨時は決行致します。


